
1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
LEONE TOLSTOJ 

Scuola Primaria – Scuola Secondaria I 

grado Via Zuara 7/9 – 20146 Milano 

Tel: 02 88444459 
                          Codice Fiscale: 80124370158 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFXGDT   

E-mail: MIIC8DA00N@ISTRUZIONE.IT PEC: MIIC8DA00N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito: www.icstolstoj.edu.it 
 

   Prot. n. 1976                                                                           Milano,12/10/2020 

   CIG  ZF62E726D9 

 

 
          ALBO SITO 
 

 
COMPOSIZIONE COMMISSIONE PER VALUTAZIONE POLO START3 A.S. 2020/2021 

  
 

Oggetto :  Nomina commissione giudicatrice per valutazione domanda bando di gara per 
l’affidamento dei servizi di educazione interculturale di insegnamento della lingua italiana 
come seconda lingua e di mediazione linguistico-culturale. A.S. 2020/2021 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
Visto il bando di gara Prot. n. 1770 del 25/09/2020 per bando di gara per l’affidamento dei servizi di 
educazione interculturale di insegnamento della lingua italiana come seconda lingua e di mediazione 
linguistico-culturale a.s. 2020/2021   

NOMINA  
 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE   

Antonia Maria Giovanna Abbiati – Dirigente Scolastico  

Francesca Spada - Docente 

 
Francesca Pirrotta – Direttore S.G.A. 
 
La commissione si riunirà il giorno 12/10/2020 alle ore 13.30 per l’apertura delle buste. 

 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Antonia Maria Giovanna Abbiati 
                                                                                Firma autografa omessa ex D. Lgs n. 39/1993 

 

mailto:MIIC8DA00N@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8DA00N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icstolstoj.edu.it/

